

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

باید به دنبال افزایش سهم ورزش در سبک زندگی سالم باشیم



اقتصاد کیش - عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس برگزاری مسابقات ورزشی در سطح محلات و دستگاه‌های اجرایی را باعث ایجاد انگیزه، نشاط و ارتقای سطح سلامت جسمی و روانی جامعه دانست.

احمد کناری نژاد با اشاره به اینکه خوشبختانه به مناسبت ماه مبارک رمضان مسابقات ورزشی گسترده‌ای در سطح محلات، شهر و دستگاه‌های اجرایی برگزار شد، افزود: استقبال گسترده علاقه‌مندان چه به عنوان ورزشکار چه به عنوان تماشاگر نشان دهنده نفوذ ورزش در جامعه و علاقه مندی گسترده به آن است پس باید بدانیم که از این طریق می‌توان در جهت رشد فرهنگ اجتماعی حرکت کرد.

وی هدف از برگزاری مسابقات ورزشی را ایجاد انگیزه، افزایش شور، نشاط، امید و ارتقای سطح سلامت جسمی و روانی جامعه دانست و عنوان کرد: هر چقدر آحاد مختلف جامعه به ویژه کارکنان دستگاه‌های اجرایی شاداب‌تر، بانشاط‌تر و سلامت‌تر باشند، رضایت مندی شغلی و بهره‌وری کاری آنان بیشتر خواهد بود.

مسابقات ورزشی در افزایش سهم ورزش در سبک زندگی سالم و فعال سهم به‌سزایی دارند. ما تلاش کردیم تا این مسابقات را در راستای برنامه توسعه ورزش فرهنگیان برگزار کنیم.

وی اضافه کرد: بر اساس چشم‌اندازی که در شورای اسلامی شهر بندرعباس داشتیم، مزیات مقام معظم رهبری را مانند چراغی راه دانسته و طبق فرمایش ایشان در بیانیه گام دوم انقلاب، نیروی انسانی را بزرگ‌ترین سرمایه کشور دانستیم.

کناری نژاد با اشاره به اینکه سند تحول بنیادین است که از همان ابتدا به عنوان نقشه‌ی راهی برای برنامه‌ها و فعالیت‌های مان بود، تصریح کرد: تربیت بدنی و ورزش از عوامل بسیار مهم برای دستیابی به توسعه و پیشرفت است همینطور اینکه در موجب سلامت روان می‌شود.

وی با بیان اینکه مسابقات ورزشی در افزایش سهم ورزش در سبک زندگی سالم و فعال سهم به‌سزایی دارند، تصریح کرد: ورزش نقش مهمی در سلامت، همگرایی و سیاست اجتماعی ایفا میکند و برگزاری رویدادهای ورزشی می‌تواند تأثیرات بسیاری را در ایجاد انگیزه برای روی آوردن به ورزش در افراد مختلف جامعه داشته باشد. بسیاری از تحقیقات حاکی از آن است که در زمان برگزاری رویدادهای ورزشی، توجه مردم به ورزشی و اثرات مثبت آن افزایش فراوان یافته است.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس در پایان با اشاره به اینکه طرحی برای برگزاری جشنواره ورزشی در چهار حوزه تخصصی به شهرداری بندرعباس ارائه شده است، اظهار کرد: امیدوارم هر چه زودتر نسبت به این موضوع نیز از سوی شهرداری بندرعباس با یک مطالعه کارشناسی، نتیجه‌اش اعلام شود تا در سالجاری شاهد برگزاری آن در سطح شهر بندرعباس باشیم.

سرپرست شیلات هرمزگان خبر داد:

سرمايه گذاري ۲۳۲۰ ميليارد توماني بخش خصوصي در شیلات هرمزگان



اقتصاد کیش - سرپرست شیلات هرمزگان از سرمايه گذاري بخش خصوصي به میزان بالغ بر ۲۳۲۰ ميليارد تومان در حوزه شیلات در استان هرمزگان خبر داد. مسعودبارانی اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۲۳۲۰ ميليارد تومان در زیربخش شیلات و در زمینه پرورش میگو، تکثیر میگو، پرورش ماهیان دریایی در قفس و پرورش سایر آبزیان آب شور و شیرین در استان هرمزگان توسط سرمايه گذاران بخش خصوصي سرمايه گذاري شده است.

بارانی با اشاره به اینکه با ایجاد مزرعه‌های جدید، در حال حاضر ۷۱۰۰ هکتار مزرعه پرورش میگو در هرمزگان وجود دارد، بیان کرد: هم‌اکنون در بخش پرورش میگوی استان برای ۳۰۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۷۰۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم اشتغال ایجاد شده است.

وی خاطر نشان کرد: فرصت‌های سرمايه گذاري در بخش‌های مختلف هرمزگان متنوع است اما در بخش شیلات، صید و صیادی و پرورش آبزیان یکی از راه‌های تبدیل فرصت به ثروت به ویژه در قالب طرح‌های سرمايه گذاري شیلاتی در استان هرمزگان است. سرپرست شیلات هرمزگان با اشاره به اینکه استان هرمزگان به‌عنوان استان پیشرو در نوآوری و توسعه فعالیت‌های نوین آبزی پروری است، عنوان کرد: این استان گام‌های خوبی در تکثیر و پرورش آبزیان و فعالیت‌های شیلاتی برداشته است.

۱۹۲ زندانی جرائم غیر عمد در هرمزگان آزاد شدند

اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: ۱۹۲ زندانی جرائم غیر عمد با تلاش مسئولان قضایی و ستاد رسیدگی به امور دیه و حمایت از زندانیان در یک سال گذشته آزاد شدند.

مجتبی قهرمانی افزود: از مجموع ۱۹۲ نفر زندانی آزاد شده، ۶ نفر به علت ایراد صدمه بدنی غیر عمد، ۴۴ نفر با محکومیت مالی، ۱۱۷ نفر در خصوص مطالبه مهریه و ۲۵ نفر به جهت نپرداختن نفقه در زندان‌های استان به سر می‌برند که ۶ نفر از این مددجویان دارای محکومیت‌های مالی و جرایم غیر عمد نیز زن بودند.

وی اضافه کرد: بدیهی این افراد بیش از سه هزار میلیارد ریال بود که بخشی از این مبلغ از شاکیان تخفیف گرفته شد.

رییس هیات امنای ستاد رسیدگی به امور دیه و حمایت از زندانیان نیازمند استان هرمزگان خاطر نشان کرد: پذیرش اعسار و تسلیط توسط محاکم قضایی، اعطای وام قرض الحسنه از سوی بانک‌های عامل و صندوق تأمین خسارت‌های بدنی به همراه کمک‌های ستاد یه کشور از محل شیوه‌نامه و مساعدت خیران استانی، بخش دیگری از اقدامات انجام شده برای آزادی این زندانیان بود.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۳۵ زندانی جرائم غیر عمد با مجموع بدیهی بیش از ۲۱۰ میلیارد تومان در زندان‌های استان منتظر یاری خیران هستند.

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

افزایش ۲۰ درصدی ترانزیت از بندر نفتی خلیج فارس



اقتصاد کیش - مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان، احداث و اپراتوری خطوط لوله مشترک انتقال فرآورده‌های نفتی بندر خلیج فارس و ساماندهی و ارتقاء ایمنی اسکله‌های نفتی را از طرح‌های شاخص این اداره کل در حوزه‌های نفتی در سال ۱۴۰۲ به عنوان سال «مهار تورم، رشد تولید» اعلام کرد.

حسین عباس نژاد صبح امروز (چهارم اردیبهشت ماه) در تشریح طرح‌های سرمایه‌گذاری بندر نفتی خلیج فارس در سال جاری اظهار کرد: خطوط لوله ایجاد شده یکی از مترکام‌ترین بخش‌های بندر نفتی خلیج فارس است که وظیفه اتصال سرمايه گذاران نفتی به اسکله‌ها را بر عهده دارد. بر این اساس جذب سرمايه گذار برای احداث خطوط لوله مشترک انتقال فرآورده‌های نفتی در این بندر به عنوان یکی از طرح‌های شاخص این اداره کل محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه این کریدور در سال‌های گذشته و در برهه‌های زمانی گوناگون با هزینه سرمايه گذاران مختلف به تدریج ایجاد شده‌اند لذا انسجام و یکپارچگی مناسب بر خوردار نیست.

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان تصریح کرد: این اداره کل بر اساس پیش‌بینی افزایش ظرفیت هادرنابارش فرآورده‌ها و هم‌چنین توسعه عملکرد بندر نفتی خلیج فارس در سال‌های آینده، ایجاد کریدور مشترک نفتی را تحت مدیریت مستقل و بهره‌برداری سازمان بندار و دریانوردی هدف گذاری کرده و به همین منظور باید

خطوطی که در سال‌های گذشته در بندر نفتی خلیج فارس توسط سرمايه گذاران احداث شده را ساماندهی و بر اساس آخرین استانداردهای فنی نوسازی کرد. عباس نژاد با بیان اینکه اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان در سال جاری نسبت به سرمايه گذار توانمند و دارای صلاحیت برای احداث خطوط لوله یاد شده اقدام می‌کند، بر آورد اولیه میزان سرمايه گذاری این طرح را ۶۰ هزار میلیارد ریال اعلام کرد.

وی از مزایا و نتایج اجرای این طرح سرمايه گذاری به تسهیل جذب سرمايه گذاران بخش خصوصی به ویژه در حوزه نفت و فرآورده‌های نفتی، ایجاد زیرساخت‌های لازم برای افزایش سهم کشور در حوزه سوخت‌رسانی به شناورها و بانکرینگ نفتی، فراهم کردن زمینه مناسب برای صادرات، ترانزیت و سوآپ فرآورده‌های نفتی بخش خصوصی، فراهم کردن زمینه مناسب برای جذب سرمايه‌های خردبخش خصوصی

در ماه مبارک رمضان؛

بیش از سه هزار حامی جدید برای ایتم هرمزگان جذب شد



اقتصاد کیش - مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: در ماه مبارک رمضان سه هزار و ۳۰۲ حامی جدید برای ایتم و محسنین تحت حمایت این نهاد در استان جذب شده است.

حمید باسره با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: این تعداد حامی جدید، حمایت مادی و معنوی ۹ هزار و ۴۳۳ تیم و فرزند محسنین را متقبل شده‌اند. وی بیان کرد: هم‌اکنون ۱۶ هزار و ۳۶۱ فرزند تیم و محسنین استان هرمزگان تحت حمایت کمیته امداد هستند.

مدیر کل کمیته امداد هرمزگان با قدردانی از همراهی کمک‌های خیران و حامیان برای رفع مشکلات خانواده‌های ایتم و محسنین، اظهار کرد: سال گذشته حامیان طرح اکرام ایتم افزون بر ۱۴ میلیارد تومان به ایتم و فرزندان محسنین تحت حمایت این نهاد کمک کرده‌اند.

باسره، هدف از طرح اکرام ایتم و محسنین را تقویت حس همدلی و همکاری در جامعه اسلامی و ترویج سنت حسنه احسان به ایتم عنوان کرد که در زمینه را برای مشارکت افراد خیر و نیکو کار فراهم می‌کند.

وی یادآور شد: خیران و مردم نوع دوست می‌توانند با ارسال عدد یک به سامانه پیامکی ۰۳۰۰۳۳۳۳۷۶، مراجعه حضوری به دفترهای کمیته امداد سراسر هرمزگان داشته‌باشند.

مطب لیدر روز

کارشناس مامایی



۱- ویزیت حضوری و آنلاین

۲- تشخیص و درمان بیماری‌های زنان

۳- تست پاپ اسمیر (تشخیص زودرس سرطان دهانه رحم)

۴- مشاوره تنظیم خانواده (گذاشتن IUD)

۵- مشاوره از دواج

۶- مشاوره زوج درمانی

۷- مشاوره پیش از بارداری

۸- یوگای تخصصی بارداری

۹- مراقبت‌های پس از زایمان

۱۰- یوگای تخصصی پس از زایمان

۱۱- معاینه سینه با دستگاه پرست لایت

۱۲- مراقبت‌های بارداری

۱۳- مشاوره یائسگی

۱۴- مشاوره بلوغ

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی

کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، رنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰

📧 midwife_leila_ravaz



افزایش تخم گذاری لاک پشت‌های پوزه عقابی در جزیره قشم



اقتصاد کیش - کارشناس مسول محیط زیست دریایی سازمان منطقه آزاد قشم از افزایش تخم گذاری لاک پشت‌های پوزه عقابی در سایت شیب دراز این جزیره خبر داد و گفت: این زیست‌مندان دریایی از ابتدای فصل تخم گذاری خود در سواحل این سایت تاکنون پنج هزار و ۷۰۰ تخم گذاشته‌اند.

محمد غواصی اظهار داشت: از اول اسفند سال گذشته تا شامگاه شنبه دوم اردیبهشت سال جاری ۷۴ لاک پشت دریایی در سایت شیب دراز این جزیره موفق به تخم گذاری شده‌اند که تمامی این تخم‌ها برای تولد بچه لاک پشت‌ها در محل‌های مشخص ذخیره‌سازی و پنهان شده است.

وی ادامه داد: فرآیند تخم گذاری این لاک پشت‌ها که تعداد آنها در هر سال بین ۱۰۰ تا ۲۵۰ قطعه لاک پشت در نوسان است از اول اسفند تا اواخر اردیبهشت به طول می‌انجامد.



کارشناس مسول محیط زیست دریایی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: از ۱۰۰ درصد تخم این لاک پشت‌ها نزدیک به هشتاد درصد تخم‌ها به بچه لاک پشت تبدیل می‌شود.

غواصی اضافه کرد: لاک پشت‌های پوزه عقابی در فهرست سرخ اتحادیه بین‌المللی حفاظت از طبیعت و منابع طبیعی (IUCN) و جزو گونه‌های خیلی زیاد در معرض خطر انقراض (Critically Endangeref) ثبت شده‌اند.

طرح حفاظت، تکثیر و رهاسازی لاک پشت عقابی (Hawksbill sea turtle) در جزیره قشم با مشارکت جامعه محلی روستای شیب دراز در دست اجرا است.

این طرح شامل افزایش آگاهی در زمینه فعالیت حفاظتی، تهیه برنامه گردشگری، اجتماعی، اقتصادی و فعالیت‌هایی از جمله تهیه لوح فشرده، کتابچه و فیلم‌های ویدئویی و تکثیر آنها است.

ثبت جزئیات مربوط به لاک پشت‌های مادر، تخم‌ها، دوره حورج از تخم (تفریح) به همراه جزئیات مربوط به دما و رطوبت بخش‌هایی از این طرح است.

سواحل جنوبی جزیره قشم از جمله سواحل بکر با شیب ملایم و دانه بندی منحصر به فرد ماسه‌های ساحل است که سالانه میزان صدها لاک پشت عقابی است که برای تخم گذاری به این منطقه می‌آیند.

پوزه عقابی (Eretmochelys imbricata) که یکی از ۲ گونه لاک پشت دریایی تخم گذار در ایران بوده و در فهرست قرمز اتحادیه بین‌المللی حفاظت از طبیعت قرار دارد، سه تا چهار سال یک بار در یک تاسه مر حله (به فاصله ۲ هفته) برای تخم گذاری به زادگاه خود باز می‌گردد.

لاک پشت پوزه عقابی همه‌ساله از طریق آب‌های آزاد وارد خلیج فارس شده و در سایت شیب دراز در ۲۵ کیلومتری جنوب جزیره قشم اقدام به تخم گذاری می‌کند.

پوزه این لاک پشت‌ها برای بیرون کشیدن غذا (اسفنج‌های دریایی) از لابه لای مرجان‌ها به شکل منقار عقاب درآمده و از این رو به لاک پشت پوزه عقابی معروف است. محل تخم گذاری لاک پشت‌های پوزه عقابی بهمین ۱۳۹۰ با حمایت برنامه تسهیلات محیط زیست جهانی و همکاری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

به‌عنوان اثر طبیعی به ثبت ملی رسید.

طرح حفاظتی این گونه از سال ۱۳۸۱ به همت بیژن فرهنگ دره شوری مدیر محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم، همکاری JEF/SGP (برنامه کمک‌های کوچک تسهیلات محیط زیست جهانی) و گروهی از جامعه محلی به نام ناظران خمیس در حال اجراست که در سال ۱۳۸۴ به عنوان یکی از موفق‌ترین طرح‌های حفاظتی کشور و در سال ۱۳۸۸ به عنوان یکی از ۱۰ طرح برتر بنیاد توسعه و محیط زیست آسیای اقیانوسیه در زاین شناخته شد.



رییس شیلات جزیره قشم خبر داد:

صید بیش از ۷۰ درصد ماهیان سطح ریز هرگزگان در قشم

اقتصاد کیش - رییس شیلات شهرستان قشم از صید بیش از ۷۰ درصد ماهیان سطح زی ریز استان هرمزگان در صیدگاه‌های این ماهیان در جنوب این جزیره خبر داد. علیرضا گلشنی زاده افزود: شهرستان قشم با صید حدود ۶۷ هزار تن از مجموع ۹۲ هزار تن صید ماهیان سطح‌زی ریز استان هرمزگان در سال، بیش از ۷۰ درصد صید این ماهیان را به خود اختصاص داده است.

وی با اشاره به اینکه عمده‌ترین صیدگاه‌های این ماهیان در جنوب این جزیره و از مچاه تا سلخ به طول ۱۰۰ کیلومتر نوار ساحلی است، افزود: بیش از ۵۰۰ صیاد و ماهیگیر با ۶۶ فروند شناور در این زمینه مشغول به فعالیت هستند.

رییس شیلات شهرستان قشم توضیح داد: جزیره قشم دارای یکی از بزرگ‌ترین نوارهای ساحلی است و از دیدریاز تاکنون شغل عمده مردم این جزیره به ویژه جامعه محلی آن مرتبط با شیلات و صنایع وابسته به آن بوده و هست.

آب‌های جنوب قشم، بندر جاسک، بندر لنگه و پارسیان از صیدگاه‌های اصلی ماهیان سطح‌زی ریز در استان هرمزگان است.

اقتصاد کیش | **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش** | **گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** | روزنامه

☎ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | ☎ ۴۴۴۲۴۹۹۹